
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon:
Email: 

HYDROSED s. r. o.
Zlukovská 885
39181 Veselí nad Lužnicí

IČO: 26106051
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Jedná se zajištění technického dozoru při obnově původního rybníka o rozloze cca 10400 m2, který po vybudování bude plnit
především funkci krajinotvornou, protipožární a zároveň bude sloužit i k zadržení vody v povodí. Okrajově bude sloužit i k
extenzivnímu chovu ryb - obsádka ryb musí vyhovět podmínkám NPP Blanice. V současné době je rybník nefunkční, plocha
rybníka je zarostlá především smrkovým porostem. Stavba obsahuje rekonstrukci hráze, výpustného zařízení, nátoku a vyčištění
zátopové plochy. Pod vodní nádrží bude vybudován potravní prvek k posílení úživnosti potoka ve vzatahu k perlorodce říční.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 98 600,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: do 31.12.2021

Příjemce, místo určení: , divize Horní Planá LS Arnoštov

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: bezhotovostní převod

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: realizace na místě

19.12.2019 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2019/660

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2020-01-02T11:33:44+0100
	Unknown signer 63200ad520079861d6c90f88a41b94269459110a




